АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от ^.ОЕ.ДОа&у
город Крымск

Об итогах проведения районного конкурса на лучший флэшмоб
«Движение - наша жизнь!»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Крымский район от 17 апреля 2025 года № 455-од
«О проведении районного конкурса на лучший флэшмоб «Движение - наша
жизнь!» 25 апреля 2025 года проведен районный конкурс на лучший флэшмоб
«Движение - наша жизнь!» (далее - Конкурс),

В Конкурсе приняли участие 10 муниципальных образовательных
организаций: МБОУ СОШ № 1, 6, 11, 16, 20, 41, 44, 45, 57, 58 в номинации
«Лучший флэшмоб здоровья - 2025».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
L Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Крымский район победителей и призеров
районного конкурса на лучший флэшмоб «Движение - наша жизнь!»
(приложение).

2. Объявить благодарность руководителям образовательных
организаций за подготовку учащихся в районном конкурсе на лучший флэшмоб
«Движение - наша жизнь!»:

Е.А. Першановой, директору МБОУ СОШ № 1;
Т.В. Бобровской, директору МБОУ СОШ № 6;
A.С. Османовой, директору МБОУ СОШ №11;
B.И. Врадий, директору МБОУ СОШ № 16;
О.С. Химчук, директору МБОУ СОШ № 20;
Н.В. Гуриной, директору МБОУ СОШ № 41;
Л.А. Чалой, директору МБОУ СОШ № 44;
М.А. Стегно, директору МБОУ СОШ № 45;
М.Ю. Зубачевой, директору МБОУ СОШ № 57
Л.П. Гордиенко, директору МБОУ СОШ № 58.

3. Контроль з а ^ ш т о д в т т м приказа возложить на главного
А ТЛ Т Л специалиста управлени^^язшайМ^-В. Калиниченко.

4. Приказ всЖшает в силу^Шня подписания.
ДЛЯ

[документов 111
уШ

Начальник управления
образования администрагда^^2^ В.Н. Аблаева

CJ

Приложение к приказу
управления образования
от 19-05.2,^ № 5G&-

Список победителей
районного конкурса на лучший флэшмоб

«Движение - наша жизнь!»

Номинация «Лучший флэшмоб - 2025 года!»

№ Школа Название
флэшмоба
здоровья

Руководитель Результат

1. МБОУ СОШ № 1 «Активно
движемся вперед!»

Д.И. Людвиг Победитель

2. МБОУ СОШ № 6 «Движение - наша
жизнь!»

Ю.В. Суховей Победитель

3. МБОУ СОШ № 16 «Спорт - это Т.Е. Победитель
здорово!» Громадская

4. МБОУ СОШ № 44 «Патриоты
России»

К.А.
Пеепелышева

Победитель

5. МБОУ СОШ № 45 «Мы за движение!
Мы за здоровье!
Мы за жизнь!»

А.Н. Лукомская Победитель

Директор МБУ ДО ДЭБЦ ' В.П. Бут